

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

3.1.2021 – 2. sunnuntai joulusta

Herran huoneessa

Tekstit:

Päivän psalmi Ps. 84:2 – 5, 11 – 12

1. lukukappale Sak. 3:6 – 10

2. lukukappale Hepr. 2:11 – 15

Evankeliumi Joh. 7:14 – 18

Esirukouksissamme: Fred, Esme, Martha.

Psalmi. 84:2 – 5, 11 – 12

Kuinka ihanat ovat sinun asuinsijasi, Herra Sebaot! Minun sydämeni näännytty kaipauksesta, kun se ikävöi Herran temppelin esipihoille. Minun sieluni ja ruumiini kohottaa riemuhuudon, kun tulen elävän Jumalan eteen. Herra Sebaot, minun kuninkaani ja Jumalani! Sinun alttarisi luota on varpunenkin löytänyt kodin, pääskynen pesäpaikan, jossa se kasvattaa poikasensa. Miten onnellisia ovatkaan ne, jotka saavat asua sinun huoneessasi! He ylistävät sinua alati.

Parempi on päivä sinun esipihoissasi kuin tuhat päivää muualla. Mieluummin olen kerjäläisenä temppelisi ovella kuin asun jumalattomien katon alla. Herra Jumala on aurinko ja kilpi, hän lahjoittaa meille armon ja kunnian. Hän ei kiellä hyvyyttään niiltä, jotka vaeltavat nuhteettomasti.

1. lukukappale: Sak. 3:6 – 10

Herran enkeli vakuutti Joosuelle: »Näin sanoo Herra Sebaot: – Jos kuljet minun teitäni ja noudatat säädöksiä, jotka olen sinulle antanut, saat hallita temppelissäni ja valvoa esipihojani. Minä korotan sinut näiden palvelijointeni joukkoon.» Näin sanoo Herra: »Kuule, Joosua, ylipappi! Sinä ja papit, jotka kokoontuvat sinun johdollasi, olette ennusmerkkinä siitä, että minä lähetän palvelijani. Hän on Uusi Verso. Näettekö kiven, jonka olen pannut Joosuan eteen? Siinä yhdessä kivessä on seitsemän silmää! – Katsokaa, minä kaiverran siihen kirjoitukseni, sanoo Herra Sebaot. Yhdessä hetkessä minä otan pois tämän maan synnin. Silloin – sanoo Herra Sebaot – te saatte elää rauhassa, te kutsutte ystäviänne viiniköynnöksen ja viikunapuun alle.»

2. lukukappale: Hepr. 2:11 – 15

Pyhittäjällä ja pyhitettävillä on kaikilla sama isä; siksi ei pyhittäjä häpeäkään kutsua näitä veljiksensä: – Minä julistan sinun nimeäsi veljilleni, ylistän sinua seurakunnan keskellä. Hän sanoo myös: – Minä turvaan Herraan, ja edelleen: – Tässä me olemme, minä ja lapset, jotka Jumala minulle antoi. Nämä lapset ovat ihmisiä, lihaa ja verta, ja siksi hänkin tuli ihmiseksi, heidän kaltaisekseen. Siten hän kykeni kuolemallaan riistämään vallan kuoleman valtiaalta, Saatanalta, ja päästämään vapaiksi kaikki, jotka kuoleman pelosta olivat koko ikänsä olleet orjina.

Evankeliumi: Joh. 7:14 – 18

Juhlan jo ehdittyä puoliväliin Jeesus meni ylös temppeliin ja alkoi opettaa. Juutalaiset olivat ihmeissään ja sanoivat: »Kuinka tuo oppimaton mies voi tuntea kirjoitukset?» Jeesus sanoi heille: »Se, mitä minä opetan, ei ole minun oppiani, vaan hänen, joka on minut lähettänyt. Joka tahtoo noudattaa hänen tahtoaan, pääsee kyllä selville siitä, onko opetukseni lähtöisin Jumalasta vai puhunko omiani. Se, joka esittää omia ajatuksiaan, tahtoo kunniaa itselleen. Mutta se, joka tahtoo kunniaa lähettäjälleen, puhuu totta, hänessä ei ole vääryyttä.

Saarna:

Kirkkokäsikirja kertoo meille pyhän aiheesta seuraavaa: ”Tämän pyhäpäivän perinteisen evankeliumin aihe on Jeesus kaksitoistavuotiaana temppelissä. Varttuessaan joulun lapsi etsii oman kutsumuksensa salaisuutta. Kristillinen seurakunta kohtaa Jeesuksen kokoontuessaan jumalanpalvelukseen kirkkoon, Jumalan huoneeseen. Siellä se yhdessä taivaan enkelien ja pyhien kanssa kiittää ja ylistää Jumalan suuria tekoja. Sieltä se myös löytää oman kutsumuksensa ja tehtävänsä. Yhteinen jumalanpalvelus ja toistemme palveleminen kuuluvat yhteen.”

Miltä tämä kuulostaa meidän korvissamme nyt kun emme saa tai uskalla kokoontua yhteen. Jos niin teemmekin, niin ylistäminen eli laulaminen ei välttämättä tapahdu. Eikö tämä kirkkokäsikirjan johdattelu tee meidät surulliseksi? Jäämmekö osattomaksi kaikesta siitä hyvästä ja Jumalan salaisuuksista, lahjoista jotka hän on meille varannut? Tarvitseeko Jumalan Henki kattoja ja seiniä toimiakseen?

Jumalan inkarnaatio, eli hänen ihmiseksi tulemisensa, jota jouluna juhlimme, avasi meille suoran tien Jumalan luo. Jeesuksen myötä poistui temppelin uhrimenot ja seremoniat joilla Jumalaa hyviteltiin. Se että Jumala tulee ihmiseksi, ihmisen ruumiiseen ja elää elämää tässä maallisessa majassa, pyhittää senkin ”talon” omaksi kirkokseen. Niin kuin Heprealaiskirjeen teksti meille vakuuttaa: - Tässä me olemme, minä ja lapset, jotka Jumala minulle antoi.

Nämä lapset ovat ihmisiä, lihaa ja verta, ja siksi hänkin tuli ihmiseksi, heidän kaltaiseksi. Siten hän kykeni kuolemallaan riistämään vallan kuoleman valtiaalta...

Sinä olet Pyhän Hengen temppeli. Vaikka me tarvitsemmekin yhteyttä, jotta kasvaisimme uskossa ja rohkeudessa, niin jokainen meistä on yhtä Jumalan kanssa. Kuulin eräästä kohtaamisesta sairaalassa, jossa pastori lohdutteli viimeisillään makaavaa vanhaa rouvaa sängyssä: ”Nyt teidän ei tarvitse enää tehdä mitään, voitte olla aivan rauhassa.” Vanha rouva vastasi melko terävästi: ”Ei, minulla on vielä paljon tehtävää, minä rukoilen lakkaamatta.” Tuon rouvan, ulkoisesti ja tämän maailman silmissä, toimeton elämä olikin täyttä ja elävää. Hänellä oli yhteys Jumalan kanssa. Hän toi Jumalalle läheisiään ja maailman asioista rukouksessa esille.

Jeesustakin kyseenalaistettiin, ajateltiin oppimattomaksi. Mutta kuten Jeesus huomauttaa, jos asiat ja ajatukset eivät ole Herrasta, totuus tulee kyllä ilmi. Julistettua sanaa ja opetusta pitää arvioida aina Raamatun valossa. Me olemme etuoikeutettuja, saamme lukea Raamattua omalla kielellämme, osaamme lukea ja luulen, että jokaisesta kodista löytyy vähintään yksi Raamattu. Jumalan ilmoitus ja tahto ovat käden ulottuvillamme. Jumala puhuu sinulle ja minulle Raamatun sanassa ja se sana on Rakkauden sana. Se Sana ei alista sinua ja tahdo lähimmäiselle paha. Uskon, että moni on löytänyt lohdun Raamatusta ja erilaisesta hartauskirjallisuudesta tänä eristyksen aikana. Voin vakuuttaa sinulle, että jopa siinä yksinäisyydessä jonka vietät Raamatun, virsien tai rukouksen parissa, Jumala on sinun kanssasi. Herran huone on sinussa, tänäkin vuonna. Amen.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church